
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań, 08 stycznia 2025 r.

l.dz. 00038/PIM/01/25/AP/2016-94/023

Wykonawcy w postępowaniu

poprzez www.pim.poznan.pl 

eZamowienia

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla budowy trasy tramwajowej na Naramowice - 
etap II” - postępowanie numer PIM/07/24/ZP31/2016-94.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „PZP”, Zamawiający informuje, że na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dla przedmiotowego zamówienia, za 
najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez:

- Sweco Polska Sp. z o.o. ul. Franklina Roosevelta 22 60-829 Poznań – oferta z:

• ceną brutto -  8 290 200,00 zł;

• Doświadczeniem Personelu / Doświadczeniem w prowadzeniu nadzoru autorskiego 
(dokumentacje / nadzory zgodnie z SWZ) – zgodnie z tabelą poniżej.

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria: 

a) Cena (C) - waga 60%

b)	Doświadczenie Personelu (DP) – waga 35%

c)	Doświadczenie w prowadzeniu nadzoru autorskiego (DNA) – waga 5%

Nr 
oferty

/

ranking

Wykonawca

Cena 

(zł brutto)

pkt

Doświadczenie Personelu 
/ Doświadczenie w 

prowadzeniu nadzoru 
autorskiego 

(dokumentacje / nadzory 
zgodnie z SWZ)

pkt

RAZEM

pkt

http://www.pim.poznan.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 5

1

/

6

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia:

Infra – Centrum Doradztwa sp. z o.o. 
(lider)

ul. Leszno 14 01-192 Warszawa

biuro@infracd.pl 

NIP 5213742840 nr REGON 365034565

RDK Projekt sp. z o.o. (Partner)

Bielany Wrocławskie ul. Wrocławska 24 
lok. 3 55-040 Kobierzyce

biuro@rdkprojekt.pl 

22 140 000,00

22,47

a) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):
  wykonał 2 dokumentacje

b) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej (w 

zakresie torowym):
  wykonał 3 dokumentacje 

c) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej mostowej:

  wykonał 0 dokumentacji
d) Projektant branży zieleni:
  wykonał 4 dokumentacje

e) Projektant w branży 
kolejowych obiektów 

budowlanych:
  wykonał 2 dokumentacje

f) Projektant w branży 
konstrukcyjno- budowlanej:
  wykonał 3 dokumentacje 

oraz
Projektant w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):

  Posiada w doświadczeniu w 
pełnieniu nadzoru 
autorskiego dla 1 

dokumentacji projektowej 

4,00 + 6,00 + 0 + 6,00 + 
3,00 + 6,00 + 2,5 = 27,50

49,47

2

/

4

Multiconsult Polska Sp. z o.o.

ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa

przetargi@multiconsult-polska.com 

18 351 600,00

27,10

a) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):
  wykonał 3 dokumentacje

b) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej (w 

zakresie torowym):
  wykonał 3 dokumentacje 

c) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej mostowej:

  wykonał 3 dokumentacje 
d) Projektant branży zieleni:
  wykonał 4 dokumentacje

e) Projektant w branży 
kolejowych obiektów 

budowlanych:
  wykonał 2 dokumentacje

f) Projektant w branży 
konstrukcyjno- budowlanej:
  wykonał 3 dokumentacje 

oraz
Projektant w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):

  Posiada w doświadczeniu w 
pełnieniu nadzoru 
autorskiego dla 1 

dokumentacji projektowej

64,60

mailto:biuro@infracd.pl
mailto:biuro@rdkprojekt.pl
mailto:przetargi@multiconsult-polska.com
mailto:przetargi@multiconsult-polska.com
mailto:przetargi@multiconsult-polska.com


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 3 z 5

8,00 + 6,00 + 6,00 + 6,00 + 
3,00 + 6,00 + 2,5 = 37,50

3

/

1

Sweco Polska Sp. z o.o.

ul. Franklina Roosevelta 22 60-829 
Poznań

patrycja.brzeska@sweco.pl 

8 290 200,00

60,00

a) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):
  wykonał 3 dokumentacje

b) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej (w 

zakresie torowym):
  wykonał 3 dokumentacje 

c) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej mostowej:

  wykonał 3 dokumentacje 
d) Projektant branży zieleni:
  wykonał 4 dokumentacje

e) Projektant w branży 
kolejowych obiektów 

budowlanych:
  wykonał 2 dokumentacje

f) Projektant w branży 
konstrukcyjno- budowlanej:
  wykonał 3 dokumentacje 

oraz
Projektant w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):

  Posiada w doświadczeniu w 
pełnieniu nadzoru 
autorskiego dla 2 

dokumentacji projektowej

8,00 + 6,00 + 6,00 + 6,00 + 
3,00 + 6,00 + 5,00 = 40,00

100,00

4

/

3

Voessing Polska Sp. z o. o.

ul. Tadeusza Kościuszki 53 85-079 
Bydgoszcz

info@voessing.pl

(na potrzeby niniejszego postępowania: 
anna.jadach@voessing.pl)

13 528 770,00

36,77

a) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):
  wykonał 3 dokumentacje

b) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej (w 

zakresie torowym):
  wykonał 3 dokumentacje 

c) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej mostowej:

  wykonał 3 dokumentacje 
d) Projektant branży zieleni:
  wykonał 4 dokumentacje

e) Projektant w branży 
kolejowych obiektów 

budowlanych:
  wykonał 2 dokumentacje

f) Projektant w branży 
konstrukcyjno- budowlanej:
  wykonał 2 dokumentacje 

oraz
Projektant w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):

  Posiada w doświadczeniu w 
pełnieniu nadzoru 

74,27

mailto:patrycja.brzeska@sweco.pl
mailto:info@voessing.pl
mailto:anna.jadach@voessing.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 4 z 5

autorskiego dla 1 
dokumentacji projektowej

8,00 + 6,00 + 6,00 + 6,00 + 
3,00 + 6,00 + 2,5 = 37,50

5

/

5

DATABOUT Sp. z o.o.

ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. nr 7 02-
366 Warszawa

przetargi@databout.pl 

12 140 100,00

40,97

a) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):
  wykonał 1 dokumentację

b) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej (w 

zakresie torowym):
  wykonał 1 dokumentację

c) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej mostowej:

  wykonał 4 dokumentacje 
d) Projektant branży zieleni:
  wykonał 4 dokumentacje

e) Projektant w branży 
kolejowych obiektów 

budowlanych:
  wykonał 3 dokumentacje

f) Projektant w branży 
konstrukcyjno- budowlanej:
  wykonał 2 dokumentacje 

oraz
Projektant w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):

  Posiada w doświadczeniu w 
pełnieniu nadzoru 
autorskiego dla 1 

dokumentacji projektowej

0,00 + 0,00 + 0,00 * + 6,00 + 
3,00 + 6,00 + 2,5 = 17,50

58,47

6

/

2

BBF Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 461 60 – 451 Poznań 

bbf@bbf.pl 

14 333 190,00

34,70

a) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):
  wykonał 3 dokumentacje

b) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej drogowej (w 

zakresie torowym):
  wykonał 3 dokumentacje 

c) Projektant w specjalności 
inżynieryjnej mostowej:

  wykonał 3 dokumentacje 
d) Projektant branży zieleni:
  wykonał 4 dokumentacje

e) Projektant w branży 
kolejowych obiektów 

budowlanych:
  wykonał 2 dokumentacje

f) Projektant w branży 
konstrukcyjno- budowlanej:
  wykonał 3 dokumentacje 

oraz
Projektant w specjalności 

inżynieryjnej drogowej 
(Główny Projektant / 

Koordynator):

74,70

mailto:przetargi@databout.pl
mailto:bbf@bbf.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 5 z 5

  Posiada w doświadczeniu w 
pełnieniu nadzoru 
autorskiego dla 2 

dokumentacji projektowych

8,00 + 6,00 + 6,00 + 6,00 + 
3,00 + 6,00 + 5,00= 40,00

*  wskazane w Wykazie doświadczenia doświadczenie Projektanta w specjalności inżynieryjnej mostowej 

wykracza poza wymagany okres ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO:

Zgodnie z art. 264 ust. 1 PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni, jeżeli zostało 

przesłane w inny sposób”.

Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu.

    W ZASTĘPSTWIE DYREKTORA DS. WSPARCIA INWESTYCJI

Otrzymują: 

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email: 
artur.pieczykolan@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email: 
artur.pieczykolan@pim.poznan.pl	

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968414351


		2025-01-08T15:16:25+0100




